琵琶湖博物館に対する御寄附にかかる感謝状の

贈呈式を開催します

琵琶湖博物館では、「湖と人間」をテーマに、両者のよりよい共存関係の構

築を使命とし、この趣旨にご賛同いただける方々からの御寄附を募集していま

す。

このたび、下記のとおり琵琶湖博物館に対する御寄附にかかる感謝状の贈呈

式を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和 6年 3月 19日（火） 13時 30分から

２ 場 所  滋賀県立琵琶湖博物館 セミナー室（草津市下物町 1091）

３ 出席者  巖本金属株式会社  様

       株式会社佐藤医科器械製作所 様

       夏原工業株式会社 様

提供日 ：令和 6年（2024年）3月 15日（金）

資 料 提 供

（県政・南部同時）